Jumlah Pengelola Taman Kanak-Kanak/ Pendidikan Anak Usia Dini (TK/PAUD) di Kabupaten Pati Tahun 2016-2021

	No.
	Tahun
	Negeri
	Swasta
	Jumlah

	1.
	2016
	3
	505
	508

	2.
	2017
	3
	511
	514

	3.
	2018
	3
	511
	514

	4.
	2019
	3
	517
	520

	5.
	2020
	3
	537
	540

	6.
	2021
	4
	518
	522


[bookmark: _GoBack]Sumber:  Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Pati

Jumlah Pengelola Sekolah Dasar/ Madrasah Ibtidaiyah (SD/MI) di Kabupaten Pati Tahun 2016-2021
	No.
	Tahun
	Negeri
	Swasta
	Jumlah

	1.
	2016
	651
	224
	876

	2.
	2017
	650
	219
	869

	3.
	2018
	645
	230
	875

	4.
	2019
	649
	234
	883

	5.
	2020
	645
	234
	879

	6.
	2021
	645
	242
	887


Sumber:  Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Pati

Jumlah Pengelola Sekolah Menengah Pertama/ Madrasah Tsanawiyah (SMP/MTs) di Kabupaten Pati Tahun 2016-2021

	No.
	Tahun
	Negeri
	Swasta
	Jumlah

	1.
	2016
	61
	160
	221

	2.
	2017
	62
	159
	221

	3.
	2018
	62
	160
	222

	4.
	2019
	62
	167
	229

	5.
	2020
	62
	168
	230

	6.
	2021
	62
	169
	231



Sumber :  Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Pati

